Resposta ao Requerimento nº 1199/2023
Autoria: MÔNICA MORANDI
Assunto: Informações acerca da execução da Lei nº 5.553/2017- Banco de Ração.

Exmo. Sr.

SIDMAR RODRIGO TOLOI
Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos

PAÇO MUNICIPAL – PALÁCIO INDEPENDÊNCIA – Rua Antonio Carlos, 301 – Centro – Valinhos – SP – CEP: 13270-005
Fone: (19) 3849-8000 – e-mail: imprensa@valinhos.sp.gov.br – Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com nossos cordiais cumprimentos, e em resposta ao

Requerimento em epígrafe, vimos transmitir-lhe as informações precedentes

disponibilizadas pelas áreas competentes da municipalidade, solicitando

sejam encaminhadas ao autor da propositura.

Sem mais para o momento, registramos protestos de elevada

estima e consideração.

Valinhos, 13 de setembro de 2023.

  LUCIMARA ROSSI DE GODOY

                                      Prefeita Municipal

PREFEITURA DE

VALINHOS

Requerimento n. 1199/2023

Em atenção ao PA 21.529/2023 — DAI-SG que solicita. instruções para resposta ao
Requerimento n. 1199/2023, de autoria da Vereadora Monica Morandi, é a presente para informar:

E O processo em análise encontra-se pendente de análise pelo Conselho

Municipal de Proteção e Defesa dos Animais de Valinhos, conforme despacho exarado pelo
Diretor do DepartamentoTécnico-Legislativo.

a Tendo em vista que a tramitação do processo exige a análise por outros departamentos
além do DBEA, não há como precisar o tempo até sua conclusão.

DBEA, 12 de setembro de 2023.

mA
PER GONÇALVESCOUTO

/
Depto de Bem Estar Animal

Diretora
PAÇO MUNICIPAL - PALÁCIO INDEPENDÊNCIA | Rua Antonio Carlos, 301 - Centro | Valinhos - SP | CEP 13270-005

Fone; (19) 3849.8000 | e-mail; imprensa(Dvalinhos.sp.gov.br| site:www.valinhos.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 9S69254V0UT80974
		2023-09-14T16:33:10-0300